[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2023

	№
	145-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 11.10.2005 № 45/234

«О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию
и проведение призыва на военную службу»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.10.2005 № 45/234 «О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу», утвердив конкурсную комиссию Кировской области по оценке результатов конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области,
к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу (далее – конкурсная комиссия) в новом составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2023.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]